
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00686200- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los Miembros el Tribunal
Evaluador de Tesis de la Biol. Luciana del Valle MENGO en la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS GEOLÓGICAS; y

                                                                                 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

.



Art. 1º).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis DOCTORAL de
la Biól. Luciana del Valle MENGO (D.N.I.: 36.186.104) titulada:
“RECONSTRUCCIÓN PALEOLIMNOLÓGICA A DEL EMBALSE SAN
ROQUE (CÓRDOBA, ARGENTINA): EVALUACIÓN DEL PROCESO
DE EUTROFIZACIÓN”; bajo la dirección de la Dra. Silvina Raquel HALAC (Facultad de
Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba) y el Dr. Eduardo Luis
PIOVANO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de
Córdoba).

Miembros Titulares:

- Dra. Silvina María STUTZ (Facultad de Ciencias Exactas y Naturales, Universidad Nacional
de Mar del Plata).

- Dr. Fernando J. GOMEZ (CICTERRA - CONICET - Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

- Dra. María Sofía PLASTANI (Universidad Argentina de la Empresa).

Miembros Suplentes:

- Dra. Julieta MASSAFERRO (Programa de Estudios Aplicados a la Conservación de la
Biodiversidad – CENAC – CONICET- Bariloche, Río Negro).

- Dra. Laura BORGNINO BIANCHI (CICTERRA - CONICET - Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

VR/em/Mbl


	numero_documento: RD-2024-816-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Mayo de 2024
		2024-05-16T10:56:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-16T14:48:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-16T14:48:33-0300
	GDE UNC




